
Okresní kolo ZHVB 
 
Bohužel, máme další změnu ohledně braňáku. Protože se nám nepodařilo na plánovaný termín 
zajistit téměř žádné rozhodčí, musíme udělat další změnu termínu a i formátu soutěže.  
Soutěž se uskuteční 27.9. 2023 v 16.00 ve Veselé. Soutěž nebude běžecká, hlídky budou na 
stanovištích umístěných v areálu vyzkoušeny a budou mezi nimi přecházet. Ta družstva, která 
prokáží nejlepší dovednosti a znalosti, následně postoupí na krajské kolo. Stanoviště budou 
všechny dle směrnice, včetně střelby. 
Podmínky účasti: do 18.9. 2023 odevzdat do kanceláře OSH Vsetín kroniku kolektivu a nahlásit 
vedoucí kanceláře paní Šochové počet hlídek, které se soutěže zúčastní. Kroniky Vám budou 
vráceny na soutěži.  
Dotazy směřujte na tel. 725 780 006. 
 
 


